
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ
Ταχ. Δ/νση
Τ.Κ.:
Πληρ.
Τηλ.
Fax.

: Πανεπιστημίου 254 - Κτίριο Β΄
: 26443
: Κ. Πλούμπης
: 2613-613458
: 2613-613451

Προς:
ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Θέμα: «Εκ περιτροπής διανυκτέρευση για τις καθημερινές, Κυριακές και αργίες, καθώς και εκ 
περιτροπής ημερήσια λειτουργία κατά τις Κυριακές και αργίες των πρατηρίων υγρών καυσίμων  
Ν. Αχαΐας, κατά τη Χειμερινή περίοδο από 1 Οκτωβρίου 2019 έως 30 Απριλίου 2020».
                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                        
ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκ/νης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010) όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 132/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας της Δυτικής Ελλάδος» (ΦΕΚ 
225/Α/2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
3. Τα αποτελέσματα των Αυτοδιοικητικών εκλογών της 26ης Μαΐου 2019 και των επαναληπτικών 
τους της 2ας Ιουνίου 2019, με την οποία ανακηρύχτηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί 
Σύμβουλοι Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας.
4. Την υπ΄ αριθμό 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς  Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία 
γίνεται η επικύρωση των αποτελεσμάτων αυτών.
5. Το άρθρο 46 παράγραφος 6γ του Ν.4555/2018(ΦΕΚ 133/Α/19-7-2018) με το οποίο ο νέος 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι αναλαμβάνουν επισήμως καθήκοντα την 1η 
Σεπτεμβρίου 2019.
6. Την απόφαση 142/2019 (10η Συνεδρίαση στις 01/09/2019) του Περιφερειακού Συμβουλίου με 
την οποία εξελέγη το προεδρείο του Περιφερειακού Συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας για την 
περιφερειακή περίοδο 01/09/2019-07/11/2021 (σύμφωνα με το άρθρο 165 παρ.1.2 & 3 του 
Ν.3852/2010 (ΑΔΑ:2Τ787Λ6-ΒΚΒ)
7. Τον άρθρο 37 του Ν.4062/12 (ΦΕΚ 70/Α/2012) «Απελευθέρωση ωραρίου πρατηρίων 
καυσίμων».
8. Το από 6-9-2019 έγγραφο (email) της Ενώσεων Βενζινοπωλών Αιγίου Περιφερειακής 
Ενότητας Αχαΐας με τους συνημμένους πίνακες.
9. Τις ανάγκες εξυπηρέτησης του καταναλωτικού κοινού της Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας.
10. Τις ανάγκες ασφάλειας των πρατηρίων υγρών καυσίμων κατά τις νυκτερινές ώρες λειτουργίας 
τους και ελέγχου της νόμιμης διακίνησης πετρελαιοειδών.

ΑΔΑ: 6Χ887Λ6-ΣΟΡ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Καθορίζουμε το Χειμερινό ωράριο λειτουργίας των πρατηρίων υγρών καυσίμων τα οποία:
1. Θα διημερεύουν τις Κυριακές, Εορτές και Αργίες από τις 06.00 πμ έως 21.00 μμ (ημερήσια 
λειτουργία).
2. Θα διανυκτερεύουν, σε καθημερινή βάση και τις Κυριακές, Εορτές και Αργίες από τις 21.00μμ 
έως 06.00 πμ (νυκτερινή λειτουργία).

Τα πρατήρια υγρών καυσίμων που βρίσκονται στους αυτοκινητοδρόμους, όπως ορίζονται 
στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 του Ν.2696/1999, μπορούν να λειτουργούν συνεχώς χωρίς 
περιορισμούς.  
 
Β. Όσα πρατήρια έχουν οριστεί στους συνημμένους πίνακες υποχρεούνται να διημερεύουν & 
διανυκτερεύουν,  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 37 του Ν.4062/12. Οι παραβάτες 
υπόκεινται στις κυρώσεις που προβλέπονται στο άρθρο 37 του Ν.4062/12.
Γ. Για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και κωλυμάτων λειτουργίας κατά τους συνημμένους 
πίνακες, ο κωλυόμενος πρατηριούχος οφείλει να ενημερώσει τον σχετικό σύλλογο εγκαίρως, ο 
οποίος με απόφασή του τον αντικαθιστά, ενημερώνοντας τη Διεύθυνση Ανάπτυξης Π.Ε. Αχαΐας.
Δ. Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται άσκηση διοικητικής προσφυγής, από οποιονδήποτε 
έχει έννομο συμφέρον, για παράβαση νομοθεσίας, ενώπιων του Γεν. Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, εντός αποκλειστικής 
προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευσή της, σύμφωνα με το άρθρο 227 του 
Ν.3852/2010.
Ε. Οι Σύλλογοι των Ενώσεων Πατρών και Αιγίου υποχρεούνται να διανείμουν την παρούσα 
Απόφαση με τους συνημμένους πίνακες στα μέλη τους και να τα ενημερώσουν για το πρόγραμμα 
λειτουργίας και τις υποχρεώσεις που απορρέουν από την εφαρμογή αυτού καθώς και τις 
προβλεπόμενες κυρώσεις. Οι πρατηριούχοι υποχρεούνται να τοποθετήσουν σε εμφανές σημείο 
του καταστήματός τους το πρόγραμμα με το ωράριο λειτουργίας τους.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:
1. Οι συνημμένοι πίνακες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας Απόφασης.
2. Η ισχύς της παρούσας λήγει στις 30/04/2020.

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ

Συνημμένα: Σχετικοί Πίνακες. 

Πίνακας Αποδεκτών
1. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αχαΐας
2. Αστυνομική Διεύθυνση Αχαΐας
3. Σ.ΕΠ.Ε  Π.Ε. Αχαΐας
4. Σύλλογοι Πρατηριούχων Πετρελαιοειδών Π.Ε. Αχαΐας 
(με την παράκληση να ενημερώσουν όλα τα πρατήρια της Π.Ε.)

ΑΔΑ: 6Χ887Λ6-ΣΟΡ



ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΤΙΣ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΑΡΓΙΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΙΓΙΟΥ - ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ - ΕΡΙΝΕΟΥ - 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ - ΑΚΡΑΤΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ 
01/10/2019 ΕΩΣ 30/04/2020

Α΄ ΟΜΑΔΑ

1. ΜΠΑΒΙΟΛΗΣ Γ. & ΣΙΑ Ο.Ε. (ΚΑΜΑΡΕΣ ΕΡΙΝΕΟΥ) ΤΗΛ. 2691031105
2. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΝΙΚ. ( ΡΟΔΟΔΑΦΝΗ ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ) ΤΗΛ. 2691071915 
(ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΑΝΑΚΛΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ)
3. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ( 20ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691025002
4. ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (Ρ. ΦΕΡΑΙΟΥ ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691020719 (ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ 
ΚΛΕΙΣΤΟ)
5. ΣΕΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ - ΙΩΑΝΝΟΥ Ο.Ε. (ΑΙΓΙΟ)  ΤΗΛ. 2691301573
6. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ (ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691068676 (ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ)
7. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691025644
8. ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε (ΡΟΚΑ ΑΙΓΙΟΥ ) ΤΗΛ. 2691024865 (ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΤΗΣ)
9. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡ. & ΣΙΑ Ο.Ε (ΕΛΙΚΗ) ΤΗΛ. 269108111 (ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ, ΔΙΑΘΕΤΕΙ AUTOGAS)
10. ΜΠΟΥΡΔΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ & ΣΙΑ Ε.Ε. (ΡΙΖΟΜΥΛΟΣ)  ΤΗΛ. 26910 81931
11. ΛΙΒΑΣ ΔΗΜ. (ΔΙΑΚΟΠΤΟ) ΤΗΛ. 2692041272 (ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΚΑΙ AUTOGAS)
12. ΑΦΟΙ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε. (ΑΚΡΑΤΑ) ΤΗΛ. 2696031206
13. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓ. (ΑΚΡΑΤΑ) ΤΗΛ. 2696032460 (ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΚΑΙ 
AUTOGAS)
14. ΤΖΟΒΟΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ( ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) ΤΗΛ. 2692022292
15. ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓ. (ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ) ΤΗΛ. 2692031061
16. ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε (ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) ΤΗΛ. 6944330203

ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Β΄ ΟΜΑΔΑ

1. ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΛΑΜΠΙΡΙ) ΤΗΛ. 2691031100 
2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  Χ. Ο.Ε (ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΑ) ΤΗΛ. 2691071896 
3. ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣ. (ΡΟΔΟΔΑΦΝΗ ΣΥΜΠΟΛΙΤΕΙΑΣ) ΤΗΛ. 2691071234 
4. ΑΦΟΙ Δ. ΠΛΑΤΥΚΩΣΤΑ (Ρ.ΦΕΡΑΙΟΥ ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691027153 
5. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. ( ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691023714 
6. ΜΕΤΡΟ Α.Ε.Β.Ε. (ΚΟΡΙΝΘΟΥ 146 - 148) ΤΗΛ. 2691029767 
7. ΑΓΡΙΜΕΞ Ε.Π.Ε. (Κ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691026910 
8. Γ. ΤΣΙΝΟΥΚΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. (Ζ. ΠΗΓΗΣ 59 ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691301697
9. ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε. (ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΙΓΙΟ) ΤΗΛ. 2691060827 
10. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠ. (ΤΕΜΕΝΗ ΑΙΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 2691051469 
11. ΚΟΣΚΟΡΕΛΟΣ ΒΑΣ. ( ΦΩΝΗΣΚΑΡΙΑ ΑΙΓΙΟΥ) ΤΗΛ. 2691056265
12. ΣΕΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ELIKI OIL  (ΕΛΙΚΗ) ΤΗΛ. 2691081109 
13. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Ν. & ΣΙΑ Ο.Ε. (ΔΙΑΚΟΠΤΟ) ΤΗΛ. 2691041576 
14. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΞΥΓΚΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. (ΔΙΑΚΟΠΤΟ) ΤΗΛ. 2691041625
15. ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Γ. (ΒΡΟΣΤΑΙΝΑ) ΤΗΛ. 2691097292 
16. ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟΚΟΠΗΣ (ΑΙΓΕΙΡΑ ΑΚΡΑΤΑΣ) ΤΗΛ. 2696031328 
17. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΣΥΛΙΒΑΙΝΑ ΑΚΡΑΤΑΣ) ΤΗΛ. 2696022722 
18. ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΡ. ( ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) ΤΗΛ. 2692023068 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ
6 , 20 3 , 17 1, 15 , 29 12 , 26 9 , 23 1 , 15 , 29 12 , 26

ΑΔΑ: 6Χ887Λ6-ΣΟΡ



19. ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΟΛΓΑ (ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) ΤΗΛ. 2692029550 (ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ)
20. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ (ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ) ΤΗΛ. 2692032395

ΗΜΕΡΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ ΜΑΡΤΙΟΣ ΑΠΡΙΛΙΟΣ
13 , 27 10 , 24 8 , 22 5 , 19 2 , 16 1 , 15 , 29 12 , 26

ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΑ ΣΕ 24ΩΡΗ ΒΑΣΗ
1. ΠΑΝΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 152ο χλμ. Ν.Ε.Ο. ΑΘΗΝΩΝ -  ΠΑΤΡΩΝ ΤΗΛ. 
2696061776 (ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΚΑΙ AUTOGAS)
2. ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ  Γ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 175ο χλμ. Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - ΑΘΗΝΩΝ ΤΗΛ. 
2691026782 (ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΚΑΙ AUTOGAS)

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: 
• ΜΠΟΥΡΔΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ & ΣΙΑ Ε.Ε.: ΝΕΟ ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΣΤΗΝ Α΄ ΟΜΑΔΑ
• ΜΕΤΡΟ Α.Ε.Β.Ε.: ΝΕΟ ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΣΤΗΝ Β΄ ΟΜΑΔΑ
• ΕΡΜΗΣ Α.Ε.Μ.Ε.Ε. (ΠΡΩΗΝ ΟΙΚΟΙL ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. ) ΣΤΗΝ Β΄ ΟΜΑΔΑ: ΑΛΛΑΓΗ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
• ΑΦΟΙ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε.: ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΚΛΕΙΣΤΟ ΣΤΗΝ Α΄ ΟΜΑΔΑ

ΑΔΑ: 6Χ887Λ6-ΣΟΡ



ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΠΑΤΡΩΝ - ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΙ.ΠΕ. - Κ. ΑΧΑΪΑΣ - ΠΑΤΡΩΝ 
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ KΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΚΑΙ ΚΥΡΙΑΚΕΣ 
- ΕΟΡΤΕΣ & ΑΡΓΙΕΣ ΑΠO 06:00 Π.Μ ΕΩΣ 21:00 Μ.Μ. ΓΙΑ ΤΗ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 
2019 - 2020

Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛ. ΠΕΡΙΟΧΗ

1

ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΕΥΡ. 
ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣ. & ΣΙΑ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 2610430800

2

ΘΩΜΑΣ ΠΑΝ. - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝ. 
Ο.Ε. 

Ν.Ε.Ο.ΠΑΤΡΩΝ - 
ΑΘΗΝΩΝ 152 2610438220

3
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΟΥΝΑΡΗ 226 2610318812

4
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΡΩΝ - ΠΥΡΓΟΥ 2693023971 Κ. ΑΧΑΙΑ

5 ΚΑΛΥΨΩ Α.Ε. 
ΑΡΑΤΟΥ & 
ΦΙΛΟΠΟΙΜΕΝΟΣ 2693025627 Κ. ΑΧΑΙΑ

6 WESTENERGY ΑΒΕΕΠ
ΘΕΡΙΑΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΘΕΣΗ ΣΚΑΓΙΑ) 2610672050

7 ΥΙΟΙ Σ. ΝΙΦΟΡΑ Ε.Π.Ε
Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΠΥΡΓΟΥ 2693081398 Κ. ΑΧΑΙΑ

8 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ Σ. & ΣΙΑ Ο.Ε. Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 2610316969

9
ΑΦΟΙ Δ. & Α 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΙ  Ι.Κ.Ε ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ 121 2610520063

10 ΜΑΚΡΕΩΝ Α.Ε Ν.Ε.Ο.Π.Α - ΚΥΒΕΛΗΣ 2610422702
11 ΥΙΟΙ ΧΡ. ΚΟΛΟΚΥΘΑ Α.Ε. Λ. ΓΛΑΥΚΟΥ 100 2610524111

12 ΥΙΟΙ ΧΡ. ΚΟΛΟΚΥΘΑ Ο.Ε.
Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ -
 ΑΘΗΝΩΝ 40 2610430800

13 ΜΥΡΤΕΑ Α.Ε. Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 99 2610361496
14 ΜΥΡΤΕΑ Α.Ε. ΟΘΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 79 2610271795

15 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
(ΒΑΛΤΟΣ) 2610461377

16 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ
Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΑΘΗΝΩΝ 20 2610432204

17 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ Λ. ΓΛΑΥΚΟΥ 76 2610580290

18 ΜΕΤΡΟ Α.Ε.
ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ & 
ΑΝΘΕΙΑΣ 2102893500

19
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ & 
ΣΙΑ Α.Ε. ΠΑΤΡΩΝ - ΠΥΡΓΟΥ 1 2610521322

20
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ -
ΑΘΗΝΩΝ 105 2610455588

21 WESTENERGY ΑΒΕΕΠ
Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΑΘΗΝΩΝ 183 2610672050

22  ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝ/ΠΗ ΕΠΕ
Ε.Ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ -
ΠΑΤΡΩΝ Χ.Θ. 110+200 2107725449

ΠΡΟΣ
ΚΟΡΙΝΘΟ

23 ΚΑΛΥΨΩ  ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.
Ε.Ο ΚΟΡΙΝΘΟΥ -
ΠΑΤΡΩΝ Χ.Θ. 110+200 2107725449

ΠΡΟΣ
ΠΑΤΡΑ

24
ΣΤΑΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝ. 
Ι.Κ.Ε. ΠΑΤΡΩΝ ΚΛΑΟΥΣ 2610528855

25
ΣΤΑΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝ. 
Ι.Κ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 2610522033

ΟΒΡΥΑ
ΠΑΤΡΩΝ

26
ΣΤΑΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΦΩΤΙΟΥ ΑΜΕΡΙΚΗΣ 2611132000

27
ΚΑΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 442 2610431333

ΑΔΑ: 6Χ887Λ6-ΣΟΡ



28
ΘΩΜΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & 
ΣΙΑ Ε.Ε. ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ 37 2610318741

29
ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ  ΓΕΡ. & ΣΙΑ 
Ε.Ε. ΦΑΡΡΑΙ 2694061854 ΦΑΡΡΑΙ

30
ΒΟΥΡΛΙΤΟΥ Δ. -  ΠΛΑΚΙΑΣ 
Κ.Ε.Ε. ΠΑΤΡΩΝ ΚΛΑΟΥΣ 24 2610341114

31
ΜΠΑΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ

Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ 2694053447

ΠΡΑΤΗΡΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΠΑΤΡΩΝ - Κ.ΑΧΑΪΑΣ - ΠΑΤΡΩΝ ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ - 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΙ.ΠΕ.  ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΚΑΙ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ - ΕΟΡΤΕΣ & ΑΡΓΙΕΣ ΑΠO 21:00 Μ.Μ ΕΩΣ 06:00 Π.Μ. ΓΙΑ ΤΗ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2019 - 2020

Α/Α ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΗΛ. ΠΕΡΙΟΧΗ

1
 ΘΩΜΑΣ Π. – ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΟΠΟΥΛΟΥ Α. Ο.Ε.

Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΑΘΗΝΩΝ 152 2610438220

2 ΚΑΛΥΨΩ Α.Ε.  
Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΑΘΗΝΩΝ 6 2610454515

3 WEST ENERGY ΑΒΕΕΠ 
Ν.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΑΘΗΝΩΝ 183 2610720050

4 ΚΑΛΥΨΩ Α.Ε. 
ΑΡΑΤΟΥ & 
ΦΙΛΟΠΟΙΜΕΝΟΣ 2693025627 Κ. ΑΧΑΪΑ

5 ΜΕΤΡΟ Α.Ε.  
ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ & 
ΑΝΘΕΙΑΣ 2102893500

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ

6 ΜΥΡΤΕΑ ΟΘΩΝΟΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 79 2610271796

7
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΒΑΣ. 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΥ 84 2693023971 Κ. ΑΧΑΪΑ

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ

8 ΕΡΜΗΣ Α.Ε.
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
(ΒΑΛΤΟΣ) 2610461377

9
ΑΦΟΙ Δ. & Α. ΚΑΝΕΛ
ΛΟΠΟΥΛΟΙ Ι.Κ.Ε. ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ 121 2610520063

10 ΜΥΡΤΕΑ ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 99 2610361496
11 ΕΡΜΗΣ Α.Ε. ΓΛΑΥΚΟΥ 76 2610580292

12
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΟΥΝΑΡΗ 226 & 
ΑΪΔΙΝΙΟΥ 2610318812

ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 
ΠΩΛΗΤΗΣ

ΑΔΑ: 6Χ887Λ6-ΣΟΡ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 17/09/2019

Α. Π.: ΠΔΕ/ΔΑΑ/261138/6022
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2019-09-17T12:36:07+0300
	Athens




